



## **Vi har pædagoger på alle vores stuer, men mangler dig så vi er 2 på hver stue.**

Det er nu du skal gribe chancen for at få et spændende arbejde i vores skønne selvejende institution i Valby. Margrethegården er en del af den selvejende klynge, Prinsessegården.

Margrethegården er en fantastisk institution, der huser 4 vuggestuegrupper og 4 børnehavegrupper i vores gamle og traditionsrige hus. Vi har en stor og frodig legeplads, hvor der er både bålplads, plads til at kunne "blive væk" og store træer. Det er vores og børnenes fortrukne oase - både i sol og regn.

Vi har et godt og langvarigt samarbejde med Statens museum for kunst og vi arbejder med kunst og kreativitet i begge afdelinger. Derudover inviterer vi gerne forskellige kunstnere ud i vores hus, så vi sammen med børnene, kan styrke nysgerrighed for dets omverden, motorikken, fantasien og meget mere.

Vi arbejder med Low arousal, styrkekort og det positive alternative ift. børnene og vægter både faglig udvikling og tid til fordybelse.

Vi er en fantastisk personalegruppe med høj faglighed og mange kompetencer, som vi rigtig gerne vil- og kan dele ud af. Vi sætter pris på – og gør os umage med at skabe et godt miljø for både børn og voksne. Vores tilgang til hinanden er respektfuld og støttende ind i løsningen af kerneopgaven. Vi arbejder ud fra et pædagogisk årshjul, og planlægger længevarende aktivitetsprocesser ud fra børnegruppens nærmeste udviklingszone.

Vi ønsker os en kollega: der er rummelig og anerkendende i sin tilgang til både børn, os kollegaer og til forældrene. Du er god til at planlægge, justere og evaluere på vores tiltag i samarbejde med dine kollegaer. Du holder af at der er struktur i dit arbejde, så du kan være nærværende, omsorgsfuld og fordybe dig sammen med børnene. Du nyder at have kollegaer du kan sparre med og sammen finde kreative løsninger.

Måske er du nyuddannet eller har mange års erfaring – det vigtigste er, at du har en faglig tilgang og glæden ved arbejdet med børn. Hvis du vil læse mere om os: <https://margrethegaarden-kk.aula.dk/om-margrethegaarden>

Hvis du er blevet nysgerrig på arbejdet i en selvejende daginstitution, så klik her: [https://youtu.be/EvWaAcNtT\\_E](https://youtu.be/EvWaAcNtT_E) (denne video er om hvordan det er at arbejde i selvejende institutioner generelt).

Vil du høre mere? Så ring til pæd. leder, Charlotte Bacher på tlf. 52106632 eller send en mail på: [hc0z@kk.dk](mailto:hc0z@kk.dk)